
забеги 11 июня 2025г.  11-13.06.2025г.

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ фин.забеги 11 июня 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Угольникова Яна 13.03.2006 КМС Нижнекамск "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 12,49 12,20 КМС Сайфиев Н.Н.,Сайфиева Е.Ю.

2 Халматова Гульназа 01.05.2006 КМС Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 12,64 12,47 1 Корнева А.В.

3 Зиганурова Зарина 21.06.2008 КМС Елабуга "СШ №1" ЕМР РТ 12,69 12,81 1 Шаманаев Б.Н.

4 Григорьева София 20.09.2008 1 Набережные Челны "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 12,88 12,93 1 Матвеева С.Н.,Сергеев В.В.

5 Кабирова Диля 05.12.2009 2 Казань
"СШОР "ФСО "ТАСМА" 12,88 12,87 1 Савельева В.А.

6 Тимофеева Екатерина 17.05.2009 1 Казань
"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 13,20 13,04 1 Вострикова И.А.

7 Мухаметшина Эвелина 17.07.2007 1 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 13,32 13,67 2 Мигунова Н.В.

8 Ткаченко Каролина 19.08.2009 Набережные Челны "СШ №12" 13,71 13,82 2 Николаев А.Г.

9 Хуснуллина Энже 15.02.2009 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 13,36 r/med 2 Яшин А.Н.,Яшина Ж.Л.

10 Сахарнова Арина 06.07.2007 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 13,76 2 Файзуллина Г.П.

11 Абросимова Арина 13.10.2010 2 Казань
"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 13,80 2 Вострикова И.А., Крылова В.А.

12 Важева Екатерина 06.05.2010 2 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 13,81 2 Самойлова А.Ю.

12 Дрень Мария 15.06.2009 1 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 13,81 2 Савельева В.А.

14 Ирхин Дарья 27.08.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 13,85 3 Самойлова А.Ю.

15 Гарипова Ландыш 17.03.2009 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 14,14 3 Латыпова Н.П.,Латыпов А.Ф.

16 Каримуллина Милана 05.11.2009 2 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 14,27 3 Савельева В.А.

17 Хабибуллина Аделя 27.12.2008 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 14,28 3 Самойлова А.Ю.

18 Кириллова Александра 08.03.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 14,31 3 Корнева А.В.

19 Закирзянова Сабина 15.10.2009 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 14,32 3 Самойлова А.Ю.

20 Мухитова Камилла 09.03.2007 Бавлы "СШ №1" 14,46 3 Мазитова Г.Ш.

21 Скворцова Сафия 26.04.2008 1 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 14,90 1 юн Ополева С.Ю.,Хисамов И.Н.

22 Вакилова Руслана 29.09.2008 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 15,01 1 юн Барышникова Л.Н.

23 Вольфсон Вера 31.10.2008 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 15,07 1 юн Латыпова Н.П.,Латыпов А.Ф.

24 Шигапова Эвелина 12.03.2009 1 юн Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 15,08 1 юн Самойлова А.Ю.

25 Галиуллина Мирослава 26.08.2009 1 юн Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 15,13 1 юн Корнева А.В.

26 Грищенко Анастасия 14.11.2008 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 15,84 2 юн Иванова А.С.

27 Калинина Ксения 23.12.2009 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 16,53 3 юн Иванова А.С.

28 Сабирова Лия 08.10.2009 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 16,84 3 юн Корнева А.В.

г. Казань, Центральный стадион

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

БЕГ 100 м (автохронометраж)



забеги 11 июня 2025г.  11-13.06.2025г.

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ фин.забеги 11 июня 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Центральный стадион

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

БЕГ 100 м (автохронометраж)

вк Артонова Алина/ВК 04.03.2006 Республика Хакасия
КФУ

13,94 3 Бородовицын С.Н.



БЕГ 200 М (автохронометраж)

забеги 12 июня 2025г.  11-13.06.2025г.

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ фин.забеги 12 июня 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Угольникова Яна 13.03.2006 КМС Нижнекамск "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 26,19 25,73 1 Сайфиев Н.Н.,Сайфиева Е.Ю.

2 Вотинцева Татьяна 11.09.2006 Казань "ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" 26,85 26,18 1 Мостяков Д.В.

3 Кабирова Диля 05.12.2009 2 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 26,44 26,19 1 Савельева В.А.

4 Зиганурова Зарина 21.06.2008 КМС Елабуга "СШ №1" ЕМР РТ 26,71 26,19 1 Шаманаев Б.Н.

5 Тимофеева Екатерина 17.05.2009 1 Казань
"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 26,95 26,64 1 Вострикова И.А.

6 Захарова Софья 09.06.2008 1 Казань
"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 27,10 27,06 2 Вострикова И.А.

7 Ахсанова Дина 31.12.2008 1 Нижнекамск "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 27,74 27,76 2 Закирова Е.А.

8 Халматова Дильназа 11.07.2009 1 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 27,67 DNS 2 Корнева А.В.,Мейснер Д.А.

9 Шайхелисламова Амалия 17.04.2007 1 Казань
"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 27,87 2 Вострикова И.А.

10
Кожанова-Ортега Мария-

Виктория
18.02.2009 2 Казань

"СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ
28,02 2 Файзуллина Г.П.

11 Дрень Мария 15.06.2009 1 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 28,34 2 Савельева В.А.

12 Ткаченко Каролина 19.08.2009 Набережные Челны "СШ №12" 28,68 2 Николаев А.Г.

13 Ирхин Дарья 27.08.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 28,75 3 Самойлова А.Ю.

14 Хабибуллина Аделя 27.12.2008 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 29,15 3 Самойлова А.Ю.

15 Кузьмина Кристина 02.12.2008 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 29,20 3 Барышникова Л.Н.

16 Кириллова Александра 08.03.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 29,32 3 Корнева А.В.

17 Гарипова Ландыш 17.03.2009 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 29,94 3 Латыпова Н.П.,Латыпов А.Ф.

18 Литвинова Любовь 02.03.2010 1 юн Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 30,42 3 Самойлова А.Ю.

19 Мухитова Камилла 09.03.2007 Бавлы "СШ №1" 30,46 3 Мазитова Г.Ш.

20 Закирзянова Сабина 15.10.2009 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 30,88 1 юн Самойлова А.Ю.

21 Вакилова Руслана 29.09.2008 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 31,06 1 юн Барышникова Л.Н.

22 Шигапова Эвелина 12.03.2009 1 юн Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 31,39 1 юн Самойлова А.Ю.

23 Галиуллина Мирослава 26.08.2009 1 юн Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 31,40 1 юн Корнева А.В.

24 Зайнуллина Софья 17.06.2007 Зеленодольск "СШ №4" ЗМР РТ 31,47 1 юн Киселев Р.В.

25 Скворцова Сафия 26.04.2008 1 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 31,57 1 юн Ополева С.Ю.,Хисамов И.Н.

г. Казань, Центральный стадион

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



БЕГ 200 М (автохронометраж)

забеги 12 июня 2025г.  11-13.06.2025г.

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ фин.забеги 12 июня 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Центральный стадион

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

26 Смирнова Дарья 28.11.2008 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 31,87 1 юн Иванова А.С.

27 Ложкина Александра 13.03.2007 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 32,45 1 юн Мигунова Н.В.

28 Грищенко Анастасия 14.11.2008 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 32,66 1 юн Иванова А.С.

вк Жуликова Екатерина/ВК 20.06.2006 Сахалинская обл.
"ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ"

26,26 1 Мостяков Д.В.

вк Брандис Милана/ВК 20.03.2006 1 Удмуртская 

Республика

МБУ ДО "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ 

РЕЗЕРВЫ" Г.КАЗАНИ" 27,58 2 Чигорев Р.О.



 11-13.06.2025г.

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ фин.забеги 11 июня 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Амирова Амина 20.12.2008 1 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 59,32 1 Павлов В.Л.

2 Вотинцева Татьяна 11.09.2006 Казань "ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" 1.00,85 2 Мостяков Д.В.

3 Климова Екатерина 14.06.2007 1 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 1.03,36 2 Иванова А.С.

4 Кожанова-Ортега Мария-Виктория 18.02.2009 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 1.04,28 2 Файзуллина Г.П.

5 Ирхин Дарья 27.08.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.06,45 3 Самойлова А.Ю.

6 Носова Ева 31.12.2006 Нижнекамск "СШ №8" 1.06,63 3 Носова М.Е.

7 Халматова Дильназа 11.07.2009 1 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.07,25 3 Корнева А.В.,Мейснер Д.А.

8 Кириллова Александра 08.03.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.08,21 3 Корнева А.В.

9 Ахметзянова Самира 06.10.2009 3 Бавлы "СШ №1" 1.08,91 3 Фахриев М.М.

10 Ахметзянова Аделя 06.10.2009 1 юн Бавлы "СШ №1" 1.10,14 3 Фахриев М.М.

11 Смирнова Дарья 28.11.2008 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 1.13,10 1 юн Иванова А.С.

12 Дьячкова Полина 19.05.2009 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.13,98 1 юн Корнева А.В.

вк Жуликова Екатерина/ВК 20.06.2006 Сахалинская обл. "ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" 59,38 1 Мостяков Д.В.

вк Брандис Милана/ВК 20.03.2006 1 Удмуртская Республика
МБУ ДО "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" Г.КАЗАНИ"

1.02,80 2 Чигорев Р.О.

г. Казань, Центральный стадион

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)



 11-13.06.2025г.

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ фин.забеги 12 июня 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Ахмадеева Ралина 15.01.2009 1 Бавлы
"СШ №1" 2.18,97 1 Тухбатуллин Ф.Ф.

2 Амирова Джамалия 17.01.2011 2 Казань
"СШОР "ФСО "ТАСМА" 2.27,88 2 Павлов В.Л.

3 Курбанова Азалия 06.01.2006 0 Бавлы
"СШ №1" 2.30,05 2 Тухбатуллина Э.Р.,Тухбатуллин Ф.Ф.

4 Кутасова Владислава 01.05.2010 3 Казань
"СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 2.35,27 3 Барышников А.С.,Барышникова Л.Н.

5 Емельянова Дарья 30.09.2006 Казань
КЮИ МВД 2.42,75 3 Семенов

6 Пелагеина Екатерина 02.02.2007 2 Казань
"СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 2.43,26 3 Мигунова Н.В.

7 Ахметзянова Аделя 06.10.2009 1 юн Бавлы
"СШ №1" 2.44,54 3 Фахриев М.М.

8 Потапенко Ксения 26.11.2006 Казань
"ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" 2.47,97 1 юн Павлов И.Л.

9 Ахметзянова Самира 06.10.2009 3 Бавлы
"СШ №1" 3.01,62 2 юн Фахриев М.М.

г. Казань, Центральный стадион

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М (автохронометраж)

круг 400м



 11-13.06.2025г.

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ фин.забеги 11 июня 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Амирова Джамалия 17.01.2011 2 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 5.04,18 2 Павлов В.Л.

2 Курбанова Азалия 06.01.2006 Бавлы "СШ №1" 5.10,95 2 Тухбатуллина Э.Р.,Тухбатуллин Ф.Ф.

3 Потапенко Ксения 26.11.2006 Казань "ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" 5.44,19 3 Павлов И.Л.

4 Пелагеина Екатерина 02.02.2007 2 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 5.58,85 1 юн Мигунова Н.В.

вк Наговицына Анастасия 27.10.2006
Удмуртская 

Республика КФУ
5.27,66 3 П. Н. Наговицын

г. Казань, Центральный стадион

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 1500м

автохронометраж



11-13.06.2025г.

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ фин. забеги 13 июня 2025г. г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения Город Организация ФИНАЛ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Куневич Варвара 27.03.2006 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 10.02,10 1 Павлов В.Л.,Павлов И.Л.

2 Курбанова Азалия 06.01.2006 Бавлы "СШ №1" 11.17,40 2 Тухбатуллина Э.Р.,Тухбатуллин Ф.Ф.

ВК Наговицына Анастасия 27.10.2006 Удмуртская Республика КФУ 12.08,20 3 П. Н. Наговицын

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

автохронометраж

БЕГ 3000 М



11-13.06.2025г.

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ фин.забеги 12 июня 2025г. г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Каримуллина Милана 05.11.2009 2 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 52,34 2 Савельева В.А.

Громова Елизавета 23.07.2010 2 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" Савельева В.А.

Дрень Мария 15.06.2009 1 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" Савельева В.А.

Кабирова Диля 05.12.2009 2 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" Савельева В.А.

2 Заляева Динара 18.04.2009 2 Нижнекамск "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 53,14 2 Сайфиева Е.Ю.,Сайфиев Н.Н.

Ахсанова Дина 31.12.2008 1 Нижнекамск "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА Закирова Е.А.

Носова Ева 31.12.2006 Нижнекамск "СШ №8" Носова М.Е.

Ахметгареева Лилия 30.07.2007 КМС Нижнекамск "СШ №8" Носова М.Е.

3 Закирова Мадина 31.10.2011 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 55,11 3 Зорин А.В.

Климова Екатерина 14.06.2007 1 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Иванова А.С.

Альмукова Дарина 13.08.2009 1 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Иванова А.С.

Калинина Ксения 23.12.2009 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Иванова А.С.

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х100М (автохронометраж)

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



11-13.06.2025г.

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ фин.забеги 13 июня 2025г. г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Кириллова Александра 08.03.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 4.37,62 3 Корнева А.В.

Пронина Диана 18.08.2009 2 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" Корнева А.В.

Хамидуллина Яна 19.10.2010 1 юн Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" Корнева А.В.

Халматова Дильназа 11.07.2009 1 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" Корнева А.В.,Мейснер Д.А.

2 Галиуллина Мирослава 26.08.2009 1 юн Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 5.03,28 1 юн Корнева А.В.

Громова Елизавета 23.07.2010 2 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" Савельева В.А.

Сабирова Лия 08.10.2009 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" Корнева А.В.

Зарипова Валерия 06.02.2010 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" Корнева А.В.

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х400М (автохронометраж)

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



БЕГ 100 м с барьерами (автохронометраж)

забеги 11 июня 2025г.  12 июня 2025г.

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ фин.забеги 11 июня 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Забеги Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Угольникова Яна 13.03.2006 КМС Нижнекамск "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 14,55 14,25 КМС Сайфиев Н.Н.,Сайфиева Е.Ю.

2 Халматова Гульназа 01.05.2006 КМС Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 14,22 14,26 КМС Корнева А.В.

3 Заляева Динара 18.04.2009 2 Нижнекамск "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 15,78 15,80 1 Сайфиева Е.Ю.,Сайфиев Н.Н.

4 Ахсанова Дина 31.12.2008 1 Нижнекамск "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 16,61 16,08 2 Закирова Е.А.

вк 0,74 Захарова Софья 09.06.2008 1 Казань "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" Г.КАЗАНИ" 15,88 2 Вострикова И.А.

г. Казань, Центральный стадион

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

высота барьеров 0,84



БЕГ 400 м с барьерами (автохронометраж)

 11-13.06.2025г.

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ фин.забеги 13 июня 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Климова Екатерина 14.06.2007 1 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 1.06,57 1 Иванова А.С.

2 Шайхелисламова Амалия 17.04.2007 1 Казань "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" Г.КАЗАНИ" 1.07,38 1 Вострикова И.А.

3 Храмова Вероника 21.04.2007 2 Набережные Челны "СШ №12" 1.11,87 2 Ахметшин И.И.

4 Носова Ева 31.12.2006 Нижнекамск "СШ №8" 1.13,79 2 Носова М.Е.

5 Халматова Дильназа 11.07.2009 1 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.18,38 3 Корнева А.В.,Мейснер Д.А.

6 Хамидуллина Яна 19.10.2010 1 юн Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.20,96 1 юн Корнева А.В.

7 Пелагеина Екатерина 02.02.2007 2 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.22,48 1 юн Мигунова Н.В.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

высота барьеров 0,762

г. Казань, Центральный стадион



11-13.06.2025г.

СЕМИБОРЬЕ г. Елабуга, Центральный стадион

семиборье технические результаты

М Фамилия Имя г.р. квалиф. Территория Вед./орган Тренер
100 с/б             

очки

высота 

очки

ядро   

очки

200   

очки

длина 

очки

копье 

очки

800   

очки

су
м

м
а

р
аз

р
я
д

1 Фасхутдинова Лиана 20.04.2008 2 Нижнекамск "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА Сайфиев Н.Н.,Закирова Е.А.,Сайфиева Е.Ю. 15,80 1,52 8,21 27,68 4,81 20,52 3.03,36 3594 2

739 644 413 656 508 299 335

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ



забеги 11 июня 2025г.  11-13.06.2025г.

ЖЕНЩИНЫ фин.забеги 11 июня 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Урбэн Мария 13.02.1999 МС Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 12,75 12,56 1 Яшин А.Н.

2 Губанова Ксения 19.05.2005 1 Казань "ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" 12,89 12,89 1 Мостяков Д.В.

3 Кочина Полина 04.09.2005 1 Казань "ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" 13,23 13,15 2 Мостяков Д.В.

4 Солодова Снежана 13.07.2004 КМС Нижнекамск "СШ №8" 13,47 13,60 2 Носова М.Е.

5 Зайцева Ксения 29.10.2005 Казань КФУ 13,63 13,89 2 Швецова В.В.

6 Руковишникова Татьяна 17.11.2003 Казань "ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" 13,88 13,93 3 Садретдинов Д.Ф.

7 Сафиуллина Айгуль 20.06.2007 КМС Набережные Челны "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 12,88 r/med 2 Галкин-Самитов А.С.

8 Каляшова Арина 10.01.2011 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 13,74 r/med 2 Миннеханова Р.Р.

9 Мельникова Дарья 17.01.2009 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 13,95 DNS 3 Черепанова И.О.

10 Малышева Христина 26.03.2003 Казань "ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" 14,27 DNS 3 Барышников А.С.

11 Яруллина Диляра 26.10.2008 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 14,67 1 юн Миннеханова Р.Р.

12 Ахмедова Арина 25.05.2008 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 14,77 1 юн Миннеханова Р.Р.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат Республики Татарстан по лѐгкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 100 М (автохронометраж)

г. Казань, Центральный стадион



БЕГ 200 М (автохронометраж)

забеги 12 июня 2025г.  11-13.06.2025г.

ЖЕНЩИНЫ фин.забеги 12 июня 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Мясникова Валерия 05.09.2005 1 Казань
"ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" 26,84 26,38 1 Мостяков Д.В.

2 Губанова Ксения 19.05.2005 1 Казань
"ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" 27,25 26,74 1 Мостяков Д.В.

3 Кочина Полина 04.09.2005 1 Казань
"ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" 26,88 26,85 2 Мостяков Д.В.

4 Солодова Снежана 13.07.2004 КМС Нижнекамск
"СШ №8" 28,04 27,62 2 Носова М.Е.

5 Каляшова Арина 10.01.2011 2 Казань
"СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 27,83 28,38 2 Миннеханова Р.Р.

6 Сафиуллина Софья 28.06.2010 3 Казань
"СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 28,70 29,16 2 Миннеханова Р.Р.

7 Малышева Христина 26.03.2003 0 Казань
"ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" 28,88 29,40 3 Барышников А.С.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат Республики Татарстан по лѐгкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Казань, Центральный стадион



 11-13.06.2025г.

ЖЕНЩИНЫ фин.забеги 11 июня 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Улога Светлана 23.11.1986 МСМК Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 57,70 1 Барышников А.С.

2 Мясникова Валерия 05.09.2005 1 Казань "ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" 59,79 1 Мостяков Д.В.

3 Чувашаева Малика 09.12.2004 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.01,77 2 Файсханов Р.Р.

4 Сахабиева Алина 09.02.2006 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.02,72 2 Панин Г.Н.

5 Феоктистова Анна 18.03.2005 2 Казань КФУ 1.02,81 2 Минебаев Н.К.

6 Платонова Виктория 03.01.2010 2 Бавлы "СШ №1" 1.03,57 2 Мазитова Г.Ш.

7 Ибрагимова Диана 06.02.2010 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 1.03,63 2 Петров А.В.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)

г. Казань, Центральный стадион

Чемпионат Республики Татарстан по лѐгкой атлетике



 11-13.06.2025г.

ЖЕНЩИНЫ фин.забеги 12 июня 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Улога Светлана 23.11.1986 МСМК Казань
"СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 2.08,38 КМС Барышников А.С.

2 Алабаева Софья 13.06.2005 Казань
"ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" 2.24,52 2 Павлов И.Л.

3 Колесникова Елена 14.07.2012 2 Бавлы
"СШ №1" 2.27,30 2 Мазитова Г.Ш.

4 Зубарева Дарья 06.01.2001 Казань
КЮИ МВД 2.32,61 2 Семенов С.

ВК Цветкова Яна 02.12.2005 Чувашская р.
КЮИ МВД 2.35,43 3 Никитин В.Н., Семенов С.

ВК Секретарева Анастасия/ВК 18.01.2002
Нижегородская 

область "ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ"
2.07,23 КМС Красников И.И.

г. Казань, Центральный стадион

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат Республики Татарстан по лѐгкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М (автохронометраж)

круг 400м



 11-13.06.2025г.

ЖЕНЩИНЫ фин.забеги 11 июня 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Картаева Анна 01.09.2007 Казань "КАЗУОР" 4.46,57 1 Ильин В.Г., Вострикова И.А.

2 Валитова Луиза 02.08.2004 2 Бавлы "СШ №1" 4.47,32 1 Тухбатуллин Ф.Ф.

3 Сидорова Оксана 06.03.2001 1 Бавлы "СШ №1" 4.54,22 1 Тухбатуллин Ф.Ф.

4 Алабаева Софья 13.06.2005 Казань "ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" 4.58,63 2 Павлов И.Л.

5 Колесникова Елена 14.07.2012 2 Бавлы "СШ №1" 5.16,78 2 Мазитова Г.Ш.

6 Кузьмина Эльвира 14.03.1996 Казань Республика Татарстан 5.34,10 3 Киселев Р.В.

г. Казань, Центральный стадион

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат Республики Татарстан по лѐгкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 1500 м

автохронометраж



11-13.06.2025г.

ЖЕНЩИНЫ фин. 13 июня 2025г. г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Картаева Анна 01.09.2007 Казань "КАЗУОР" 17.48,92 1 Ильин В.Г., Вострикова И.А.

2 Тихонова Гульназ 23.12.1985 1 Заинск Республика Татарстан 17.52,37 1 Лисов В.В.

3 Сидорова Оксана 06.03.2001 1 Бавлы "СШ №1" 18.35,66 1 Тухбатуллин Ф.Ф.

4 Утяганова Анастасия 07.04.2000 Заинск Республика Татарстан 19.44,66 2 Лисов В.В.

5 Абляева Анастасия 07.08.1994 Бавлы "СШ №1" 19.50,95 2 Тухбатуллин Ф.Ф.

6 Кутдусова Милена 22.01.2004 Казань Республика Татарстан 22.43,26 1 юн Ильин В.Г.

автохронометраж

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат Республики Татарстан по лѐгкой атлетике

БЕГ 5000 м ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



11-13.06.2025г.

ЖЕНЩИНЫ фин.забеги 12 июня 2025г. г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Губанова Ксения 19.05.2005 1 Казань "ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" 49,35 1 Мостяков Д.В.

Халматова Гульназа 01.05.2006 КМС Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" Корнева А.В.

Мясникова Валерия 05.09.2005 1 Казань "ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" Мостяков Д.В.

Угольникова Яна 13.03.2006 КМС Нижнекамск "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА Сайфиев Н.Н.,Сайфиева Е.Ю.

2 Каменских Диана 17.01.2010 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 52,74 2 Черепанова И.О.

Мельникова Дарья 17.01.2009 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Черепанова И.О.

Шайхова Камила 16.04.2008 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Черепанова И.О.

Фещенко Юлиана 22.06.2007 КМС Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Черепанова И.О.

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х100М (автохронометраж)

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат Республики Татарстан по лѐгкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



11-13.06.2025г.

ЖЕНЩИНЫ фин.забеги 13 июня 2025г. г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Ядрышникова Василиса 10.12.2005 1 Казань "ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" 4.17,70 2 Мостяков Д.В.

Фасхутдинова Лиана 20.04.2008 2 Нижнекамск "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА Сайфиев Н.Н.,Закирова Е.А.,Сайфиева Е.Ю.

Заляева Динара 18.04.2009 2 Нижнекамск "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА Сайфиева Е.Ю.,Сайфиев Н.Н.

Угольникова Яна 13.03.2006 КМС Нижнекамск "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА Сайфиев Н.Н.,Сайфиева Е.Ю.

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х400М (автохронометраж)

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат Республики Татарстан по лѐгкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



БЕГ 100 м с барьерами (автохронометраж)

забеги 11 июня 2025г.  11-13.06.2025г.

ЖЕНЩИНЫ фин.забеги 11 июня 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Забеги Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Фещенко Юлиана 22.06.2007 КМС Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 14,21 14,19 КМС Черепанова И.О.

2 Солодянникова Ангелина 09.10.2001  КМС Казань "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" Г.КАЗАНИ" 15,34 15,02 1 Вострикова И.А.

3 Солодова Снежана 13.07.2004 КМС Нижнекамск "СШ №8" 15,86 15,49 1 Носова М.Е.

4 Колегова Анастасия 14.04.2005 1 Казань "ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" 15,70 15,59 1 Арбеев О.А.

5 Дровникова Анна 04.12.2007 1 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 16,58 16,48 2 Черепанова И.О.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат Республики Татарстан по лѐгкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Казань, Центральный стадион

высота барьеров 0,84



БЕГ 400 м с барьерами (автохронометраж)

 11-13.06.2025г.

ЖЕНЩИНЫ фин.забеги 13 июня 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Волкова Ева 07.05.2008 1 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 1.05,76 1 Данилова Е.А.,Петров А.В.

2 Ядрышникова Василиса 10.12.2005 1 Казань "ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" 1.05,89 1 Мостяков Д.В.

3 Чувашаева Малика 09.12.2004 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.06,28 1 Файсханов Р.Р.

4 Колегова Анастасия 14.04.2005 1 Казань "ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" 1.09,86 2 Арбеев О.А.

5 Ибрагимова Диана 06.02.2010 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 1.11,31 2 Петров А.В.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат Республики Татарстан по лѐгкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

высота барьеров 0,762

г. Казань, Центральный стадион



БЕГ 3000 м с препятствиями (с ямой с водой)

11-13.06.2025г.

ЖЕНЩИНЫ фин. забеги 12 июня 2025г. г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр.

1 Валитова Луиза 02.08.2004 2 Бавлы "СШ №1" 11.04,71 КМС Тухбатуллин Ф.Ф.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат Республики Татарстан по лѐгкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ


